
Kreis Köln-Erft 2017/18

Schüler Kreisliga Rückrunde
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2018 12:30 v (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Kenten
TTV DJK Hürth
TV Sürth
TTC Sindorf

TTC Lövenich II
1. FC Köln II
DJK spinfactory Köln
TFG Nippes

7:3
4:6
1:9
6:4

Sa. 20.01.2018 12:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Lövenich II
1. FC Köln II
TTV DJK Hürth
TTF GW Elsdorf

TTC Sindorf
TV Sürth
TFG Nippes
TSV Kenten

7:3
9:1
2:8
1:9

Sa. 27.01.2018 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTF GW Elsdorf
TTC Sindorf
DJK spinfactory Köln
TFG Nippes

TV Sürth
TTV DJK Hürth
1. FC Köln II
TSV Kenten

4:6
8:2
6:4
2:8

Sa. 03.02.2018 12:30 v (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TSV Kenten
1. FC Köln II
TTV DJK Hürth
TV Sürth

TTC Sindorf
TTF GW Elsdorf
DJK spinfactory Köln
TTC Lövenich II

7:3
7:3
7:3
2:8

Sa. 17.02.2018 12:30 (1)
12:30 v (2)
15:30 (1)

TTC Lövenich II
TSV Kenten
TFG Nippes

1. FC Köln II
TTV DJK Hürth
TV Sürth

5:5
6:4
6:4

Sa. 24.02.2018 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

1. FC Köln II
TTV DJK Hürth
TV Sürth
DJK spinfactory Köln

TFG Nippes
TTF GW Elsdorf
TTC Sindorf
TTC Lövenich II

9:1
5:5
3:7
7:3

Sa. 03.03.2018 12:30 h/v (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)

TSV Kenten
TTC Lövenich II
TTC Sindorf

TV Sürth
TTF GW Elsdorf
1. FC Köln II

10:0
10:0
9:1

Sa. 10.03.2018 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTV DJK Hürth
1. FC Köln II
TTF GW Elsdorf
DJK spinfactory Köln

TTC Lövenich II
TSV Kenten
TFG Nippes
TTC Sindorf

6:4
5:5
5:5
6:4

Mi. 14.03.2018 18:00 h/v (2) TTF GW Elsdorf DJK spinfactory Köln 4:6
Fr. 16.03.2018 17:30 v (1) TFG Nippes DJK spinfactory Köln 5:5
Sa. 17.03.2018 12:30 h/v (1)

13:30 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Kenten
TFG Nippes
TTC Sindorf
TV Sürth

DJK spinfactory Köln
TTC Lövenich II
TTF GW Elsdorf
TTV DJK Hürth

8:2
4:6
9:1
5:5

nu.Dokument 013a, erstellt am 22.05.2024 16:44 | Seite 1 von 1


